
UCHWAŁA NR XV/ 86 /04
RADY GMINY TRZCINICA

z dnia  24 lutego 2004 r.

zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  urzędowego  wykazu  nazw  ulic  w
miejscowości Laski
 
                  Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (  Dz. U.  z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 oraz z 2002 r. Nr
23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984 i Nr 153 poz. 1271, Nr 214, poz.
1806 oraz z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162,  poz.  1588)   uchwala  się  ,  co
następuje:

§ 1

W  uchwale  Nr  X/65/95  z  dnia  29  czerwca  1995  r.  w  sprawie  ustalenia
urzędowego  wykazu  nazw  ulic  we  wsi  Laski  ,wprowadza  sie  nastepujące
zmiany:

1) w § 1 :
a) dotychczasowa treść § 1 otrzymuje oznaczenie jako ust. 1.
b) dodaje się ust. 2 w brzmieniu
"2. Mapę sytuacyjną położenia ulic na terenie wsi Laski wraz z ich    
      nazewnictwem  określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały."

2) w dotychczasowym załączniku do uchwały który otrzymuje oznaczenie jako
załącznik nr 2  dodaje się poz. 14 w brzmieniu:
" Osiedle Nowe".

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy Trzcinica.

§ 3

1 Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Wielkopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Trzcinica.

2 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w
Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego 

 



U Z A S A D N I E N I E

do uchwały Nr XV/86/04 Rady Gminy Trzcinica z dnia 24 lutego 2004 r.
zmieniająca uchwałę w sprawie urzedowego wykazu nazw ulic w

miejscowości Laski.

               W miejscowości Laski powstało osiedle budynków mieszkalnych co

obecnie stwarza problemy polegające na stosowaniu numeracji liter alfabetu.

Rada  Sołecka  w  Laskach  w  dniu  5.02.2004  roku  oraz  zebranie  wiejskie  w

Laskach  w  dniu  13.02.2004  r.ustaliło,  aby  w/w  osiedlu  przy  ul.  Kępińskiej

nadać  nazwę  Laski  -  “Osiedle  Nowe” i  traktować  jako  całość  stanowiącą

integralną  część  wsi Laski,  nie  nadawać nazw ulic  lecz numerować  istniejące

nieruchomości narastająco od Nr 1-36.

Wprowadzenie  nazwy  Laski  -  “Osiedle  Nowe”  spowoduje  generalne

uporządkowanie numeracji nieruchomości w tej części miejscowości.

 


